

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0140424338
---	-----------------------	----------------

2	17/10/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:46:48
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადახდელი)		
4	შპს პრაიმ ბეტონი	215148551
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადახდელი)		
5	შპს ტრანს კავკასუს ტერმინალი	202462101
მომხმარებლის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ზობი, სოფ. ჩიხუ
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მასშტაბი)	

8	ქ.ფოთი ნაბადის უბანი, ნაკვეთი 03/618
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მასშტაბი)	

9	საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე	

10	GG673
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	შისაჩუქრი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	58001006714
		როინი ჯიშკარიანი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
		თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი
1	ღორი (20-40)	13964	მ3	18.0000	20.0000	360.0000

13	360 - სამას სამოცი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანასტუმარი, სახელი და გვარი)	

15	
მომხმარებელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანასტუმარი, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

სამომავლობის თარიღი 17/10/2014, 12:47:42

1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0140424859

2 | 17/10/2014

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 | 12:49:17

დრო (საათი, წუთი)

4 | შპს პრაიმ ბეტონი | 215148551  
(დღგ-ს გადასახდელი)  
 გაყიდვლის (გამგზავნის) დასახელებიდან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 | შპს ტრანს კავკასუს ტერმინალი | 202462101  
(დღგ-ს გადასახდელი)  
 მქონედგლის (მიმღების) დასახელებიდან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით

7 | სობი, სოფ. ჩიხუ | ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (სასაქონლო)

8 | ქ.ფოთი ნაბადის უბანი, ნაკვეთი 03/618 | ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 | საავტომობილო | ტრანსპორტირების სახე

10 | TRT360 | სატრანსპორტო ხაზ-ვალების სახელწოდება ნომერი

X | მასაშუილი

11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | 58001000231 | დათო ბუსქანძე

12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 | თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ლორღი (20-40)	13964	მ3	16.0000	20.0000	320.0000

13 | 320 - სამას ოცო ლარი და ნული თეთრი | მიწოდებული საქონლის მოღივანი თანხა (ცოფრებით და სტეკეერად)

14 | | გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (საანადგებობა, სასელი და გვარი)

15 | | მქონედგლი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თან, მდგობა, სასელი და გვარი)

16 | | ხელმოწერა

17 | | ხელმოწერა

18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების | თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი)

19 | |

შეჩივება \* დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩავალით.

ამბოჭველის თარიღი 17/10/2014, 12:49:23

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0140439378
---	-----------------------	----------------

2	17/10/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	

3	14:02:35
დროი (საათი, წუთი)	

4	შპს პრაიმ ბეტონი	215148551
(დღგ-ს გადამხდელი)		
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	შპს ტრანს კავკასუს ტერმინალი	202462101
(დღგ-ს გადამხდელი)		
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების
---	--------------------	-----------------

7	ზობი, სოფ. ჩიხუ
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.ფოთი ნაბადის უბანი, ნაკვეთი 03/618
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე	

10	CJC925
სატრანსპორტი საშუალების საავტომობილო ნომერი	

X	მისამართი
---	-----------

11	სატრანსპორტი საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	58001007328	თარახხანი თოდუა
----	---	-------------	-----------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი
1	ღორი (20-40)	13964	მ3	18.0000	20.0000	360.0000

13	360 - სამას სამოცი ლარი და წული თეთარი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებში და სიტყვით)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანხადებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანხადებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	სელმოწერა
----	-----------

17	სელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩასარების	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	-------------------------------	----------------------------	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბიბეჭდვის თარიღი 17/10/2014, 14:03:52

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0140454165
---	-----------------------	----------------

2	17/10/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15 15 12
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს კრიმ ბეტონი	215148551
---	-----------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ტრანს კავკასუს ტერმინალი	202462101
---	------------------------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ხობი, სოფ. ჩიხუ
---	-----------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.ფოთი ნაბადის უბანი, ნაკვეთი 03/618
---	--------------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	GG5673
----	--------

სატრანსპორტი საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
---

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების შმლოლის პირადი ნომერი	58001006714
----	--	-------------

როინი ჯიშკარიანი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	კამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი
1	ლორი (20-40)	13964	მ3	14.0000	20.0000	280.0000

13	280 - ორას ოთხსოცი ლარი და წელი თეთრი
----	---------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანაცემობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მფლობელზე უფლებამოსილი პირი (თანაცემობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	შენიშვნა * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩაივლით
----	---

კორექტირების თარიღი: 17/10/2014

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0140454242

2 17/10/2014  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:15:38  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს პრაიმ ბეტონი 215148551  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 შპს ტრანსკავკასუს ტერმინალი 202462101  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ხობი, სოფ. ჩიხუ  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. ფოთი ნაბადის უბანი, ნაკვეთი 03/618  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 TRT360  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მასაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 58001000231  
დათო ბუსესიანძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი ტაქსიდველი - 0  
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი
1	ღორი (20-40)	13964	მ3	14.0000	20.0000	280.0000

13 280 - ორას ოთხმოცი ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მოლოანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩამარეზზე უფლებამოსილი პირი (თანაცდენობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის ჩამარეზზე უფლებამოსილი პირი (თანაცდენობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ხარჯების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამდებლისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამდებლისათვის აქციზურ საქონელზე. დღ-ს და აქციზის ჩათვლით.

ამობეჭდვის თარიღი 17/10/2014, 15:22:18